μετῳησῶ.) Magistratus quidam Athe-
nis fuit, x v uirorum in Piræo, nouem
in urbe: cui curæ erat, ut uēditores iustis
mensuris uterentur.

μετῳησῶ.) Mensura aquā bibentes, sine mensu-
ra placentas edentes. Sybatitz, homines
insolentes & ebrioi, à Crotoniatis
interierunt. Horū reliquiis hoc oracu-
lum datū est, quod in prouertitū abiit.

μετῳησῶ.) Inquilinus seu incola est, qui
in alia urbe natus, in alia habitat, neque
ad breue tempus ibi nersatur ut hospes
aut peregrinus. Soluebat aut quorannis
12 draehmas uir, mnlter 6. Soluente ma-
tre, nihil soluebat filius: filio, mater. Id ē
tributū & serui à dominis manumissi pē-
debant. Accessisse ferunt & triobolum,
quod fortasse publicano daretur. Id tri-
butum qui non debebant inquilini, ad
πυλαγῆσις uenditores: ciues ad duā, si cō-
uidi essent, uendebātur. Inquilinos etiā
naues conscendere iuebant, ut Demos-
sthenes in Philippicis significat. Eoisdē
Comici σκαφῶσις uocant, quod in pom-
pis scaphas ferrent.

μίτοινοι.) Inquilini, pars ciuium uilis, ur paleæ hordei. Aristophanes: Inquilinos paleas ciuium dico.

μετανοήσασθαι.) Mutare inauspicatū augurium: de integro aues consulere.

μίξρι τῶν ἀμφουδῶν.) Mixturæ ad ambas aures. De ijs qui supra modū repleri sunt.

μακρογυγιὸν τῶν τραγῳδῶν.) Tragœdiam ad libram adducere: id est, expendere nū redundet aut deficiat. Cū aliquis filium adultū ad Phratores introducebat, uictimam certo pondere iuxta eū statuebat, nec minus dare licebat. Ea oue lancibus imposita, qui circumstabat, μῖον μῖον, id est minus minus est, per iocū & derisum clamitabat. Eam ouē oportebat ninus habere certo pōdere, propter oſtētatores.

μαγία βραχὺ δάφνης χλωρῆς καιριότης.) Magis uociferatur lauro, quæ uiridis cre matur. De clamofis,

μῖον.) Ad augendam uirtutē, & uitia minuenda, toto animo incumbat, nihil minus quàm Socrates ad inuestigationem ueritatis. Nam is quoq; à x x x tyrannis, disputationibus interdictus, illi interdīctō parēre non potuit.

μῖον.) Xenophon: Cyrus Arafæ exploratori dicebat. Res minores facito ueris, neq; extenua res hostiū. præstat enim eas opinioe minores uidere, quàm auditis maiores inuenire.

μῖ.) Callimachus: ἠρεῖ μὲν θεοὶ αἰὶν πέλαι καλῶντες ἀκύνται μὴ μετῶν. Negauit pridē me mortē uocantē exaudire, * ut paulo pōst te mortuum deplorarem.

μὴ δῖστολοεπίσης με.) Ne me in malam rem eijctio.

μῆδ' ἀκαυθε ἀμύλη τὸς ἀραθῆς, μῆδ' αὐ πλάδιη.) Ne spina quidē pupugerit bonos, ac ne ppē quidē accesserit. Hoc est, procul à me a berit istud quod dicitis.

μῆδ' ἀμελῶ.) Non negligo. De ijs qui aliquid contemnunt.